
R$ 1,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
PERNAMBUCO

BALANCETE FINANCEIRO
Período de 01/01/2013 até 31/03/2013

RECEITAS R$ DESPESAS R$

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTÁRIA
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 232.073,22
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ALIENAÇÃO DE BENS
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE
DEDUÇÕES PARA A FORMAÇÃO DO FUNDEB

LEGISLATIVA 860.236,10

232.073,22 860.236,10TOTAL RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

INSS - VEREADORES 11.880,00
INSS - FUNCIONÁRIOS 1.015,20
RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO 650.277,05
ISSQN - IMP.S/SERVIÇO QUALQUER NATUREZA - ISS 389,60
IRRF - IMPOSTO DE RENDA 5.207,41
EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA 3.230,88

INSS - VEREADORES 7.920,00
INSS - FUNCIONÁRIOS 712,86
ISSQN - IMP.S/SERVIÇO QUALQUER
NATUREZA - ISS

574,60

IRRF - IMPOSTO DE RENDA 5.462,91
EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA 2.153,92

672.000,14 16.824,29TOTAL RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

904.073,36 877.060,39TOTAL DAS DESPESASTOTAL DAS RECEITAS
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_______________________________________
OSVALDO RONALDO ALVES CAVALCANTE

ASSINATURA DO CONTADORASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA ASSINATURA DO TESOUREIRO

LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE
_______________________________________ _______________________________________

SALDO EM CAIXA DO ANO ANTERIOR
SALDO EM BANCOS DO ANO ANTERIOR
TOTAL DO SALDO ANTERIOR
TOTAL

TOTAL DO SALDO SEGUINTE

SALDO SEGUINTE DO CAIXA
SALDO SEGUINTE DOS BANCOS

TOTAL

0,00
0,00

0,00
27.012,97

0,00
904.073,36

27.012,97
904.073,36


